PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
DESPACHO DA SRA. PREFEITA MUNICIPAL
Processo: Pregão (Presencial) nº 002/2014.
Objeto: aquisição de gás liquefeito de petróleo - GLP, para atender a Merenda Escolar e
diversos setores da Municipalidade, com entrega parcelada, pelo período que corresponde
até 31/12/2014, conforme Anexo I.
Considerando o Termo de Anulação datado de 30/01/2014; Considerando a inabilitação da
empresa CÉSAR BARBOSA DA SILVA – ME ; e Considerando o Inciso XVI do Artigo 4º da
Lei Federal nº 10.520/2002.
Ficam os proponentes RAIMUNDO PEREIRA NETO – ME  e JORGE PÁDUA MINCA ,
intimados a comparecerem na retomada da sessão a ser realizada às 13:30 horas do dia
17/02/2014. Publique-se. Rosana, 10 de fevereiro de 2014. Sandra Aparecida de Souza
Kasai - Prefeita Municipal.